
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

 

Bydgoszcz, dnia 27.03.2024r. 

WZP.271.11.2024.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Utrzymanie rowów melioracyjnych na terenie 
miasta Bydgoszczy.”- WZP.271.11.2024.B   

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw. 

 
 

Nr                                                                                                                                                                                                          
oferty 

Wykonawca 
 

Cena 
(w zł brutto) 

Czas reakcji na 
zgłoszenie 

 
Pakiet I 

 
 

1. 

 
Big Machinery 
Robert Bednarz 
86-302 Mały Rudnik 
Azaliowa 2 
NIP 8762033723 

 
 
 

        50 386,76 zł 
 

 
  

 
do 6 godzin 

 
2. 

 
Drew-Kos Sp. z o.o. 
75-122 Koszalin 
Szczecińska 39-41 
NIP 5611445343 

 
 

67 293,51 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
3. 

 

 
Szymo-Bud Jarosław Bałazy 
18-414 Nowogród 
Szablak 14 
NIP 7181924992 

 
 

61 461,77 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
Pakiet II 

 
 
     1. 

 
BIG MACHINERY 
Robert Bednarz 
86-302 MAŁY RUDNIK, 
AZALIOWA 2 
NIP 8762033723 

 
 

82 814,43 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
 
 

2. 

 
Drew-Kos Sp. z o.o. 
75-122 Koszalin 
Szczecińska 39-41 
NIP 5611445343 

 
 

179 807,95 zł 

 
 

do 6 godzin 



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

 

 
 

3. 

 
Szymo-Bud Jarosław Bałazy 
18-414 Nowogród 
Szablak 14 
NIP 7181924992 

 
 

91 060,74 zł 

 
 

do 6 godzin 

 
Pakiet III 
 

 
 

1. 

 
BIG MACHINERY 
Robert Bednarz 
86-302 MAŁY RUDNIK, 
AZALIOWA 2 
NIP 8762033723 

 
 

57 417,92 zł 

 
 

do 6 godzin 

2.  
Drew-Kos Sp. z o.o. 
75-122 Koszalin 
Szczecińska 39-41 
NIP 5611445343 

 
 

75 409,20 zł 

 
 

do 6 godzin 

3.  
Szymo-Bud  
Jarosław Bałazy 
18-414 Nowogród,  
Szablak 14 
NIP 7181924992 

 
  

70 050,70 zł  

 
 

do 6 godzin 

 
 
 

  Justyna Motławska 

  Sekretarz komisji przetargowej 

 
 


